
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/О

дјава
Забеле
шкаЦрвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 

Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Етна Хаџисмаили Женски Пријава Црвен
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Вероника Заковска Женски Пријава Црвен
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ева Пановска Женски Пријава Црвен
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Љубиша Шурбановски Машки Пријава Црвен
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Огнен Алексовски Машки Пријава Црвен
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Охрид Охрид Јана Шурбановска Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Ева Костовска Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Ангелина Мојсоска Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Чери Спорт Скопjе Лејна Бајрами Женски Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава
Црвен и Портокалов Тенис за Јуниори и 
Јуниорки Тениски клуб Битола Битола Vedran Popovski Машки Пријава


